
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

< 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, w zarządzeniu Nr 1869/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 
Burmistrza Choszczna z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2023, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 952532FE-905D-4735-8784-E29EF52F3768. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia .. 2023 r.

4.2>.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 673 247,42 240 969,00 8 914 216,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 478 247,42 200 000,00 8 678 247,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 478 247,42 200 000,00 8 678 247,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

195 000,00 40 969,00 235 969,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 000,00 40 969,00 235 969,00

Razem: 8 673 247,42 240 969,00 8 914 216,42

Strona 1 z 1

Id: 952532FE-905D-4735-8784-E29EF52F3768. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ..ew.v>

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 018,99 0,00 93 018,99

92195 Pozostała działalność 93 018,99 0,00 93 018,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 862,38 -191,51 38 670,87
4220 Zakup środków żywności 54 156,61 191,51 54 348,12

Razem: 93 018,99 0,00 93 018,99

Strona 1 z 2
Id: 952532FE-905D-4735-8784-E29EF52F3768. Uchwalony Strona 1



Rodzaj. Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 378,00 0,00 1 378,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 378,00 0,00 1 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 378,00 -148,16 1 229,84
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 148,16 148,16

855 , Rodzina 8 784 275,63 240 969,00 9 025 244,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 589 275,63 200 000,00 8 789 275,63

3110 Świadczenia społeczne 7 783 507,00 84 000,00 7 867 507,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 308,63 5 139,00 196 447,63
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -128,00 8 372,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 190,50 110 867,00 712 057,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 769,50 122,00 4 891,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

195 000,00 40 969,00 235 969,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 195 000,00 40 969,00 235 969,00

Razem: 8 785 653,63 240 969,00 9 026 622,63

Strona 2 z 2

Id: 952532FE-905D-4735-8784-E29EF52F3768. Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

,855,•; \ (s , i Rodzina- ■ v ;,,' .. , ; . ■ • 8 784 275,63 240 969,00 9 025 244,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 589 275,63 200 000,00 8 789 275,63

3110 Świadczenia społeczne 7 783 507,00 84 000,00 7 867 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 308,63 5 139,00 196 447,63
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -128,00 8 372,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 190,50 110 867,00 712 057,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 769,50 122,00 4 891,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

195 000,00 40 969,00 235 969,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 195 000,00 40 969,00 235 969,00

Razem: 8 784 275,63 240 969,00 9 025 244,63

Strona 1 z 2

Id: 952532FE-905D-4735-8784-E29EF52F3768. Uchwalony Strona 3



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 '! - / j

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 378^00 s \ pipo, 1 378,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 378,00 0,00 1 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 378,00 -148,16 1 229,84
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 148,16 148,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 018,99 0,00 93 018,99
92195 Pozostała działalność 93 018,99 0,00 93 018,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 862,38 -191,51 38 670,87
4220 Zakup środków żywności 54 156,61 191,51 54 348,12

Razem: 94 396,99 0,00 94 396,99

Strona 2 z 2

Id: 952532FE-905D-4735-8784-E29EF52F3768. Uchwalony Strona 4


